
Okresní soud v Teplicích 
U Soudu 1450/11, 416 64 Teplice, tel. 417 599 111, fax. 417 539 101, podatelna@osoud.tep.justice.cz 
 
Spr 156/2012 
 

Dodatek č. 2 
rozvrhu práce Okresního soudu v Teplicích pro rok 2012 

 
 

Rozvrh práce Okresního soudu v Teplicích Spr 1002/2011 ze dne 14. 12. 2010 se 
s účinností od 1. 3. 2012 mění a doplňuje takto: 
 
 

A.            Trestní oddělení 
 

na straně 6 se vypouští odstavec:  
 

Provádí-li výslech zatčené obviněné osoby soudce mající službu, telefonicky 
informuje o jeho výsledku soudce, který vydal příkaz k zatčení a vyhradil si přitom právo o 
něm rozhodnout (u příkazu k zatčení či jiným vhodným způsobem musí uvést svůj telefonický 
kontakt). Tento soudce, který vydal příkaz k zatčení, po získání informace o výslechu 
rozhodne o vazbě a své rozhodnutí oznámí prostřednictvím soudce, který vykonává službu, 
zatčenému obviněnému. 

 
 
B.  Občanskoprávní oddělení 

 
na straně 13 se mění: 
 

Soudní 
oddělení Obor působnosti C Soudce 

17C  
jednací dny: 

Po, St 

nápad věcí C se nepřiděluje 
předběžná opatření v rozsahu 50%   
nápad EVC a EvET v rozsahu 100% 
 

JUDr. Daniela Novotná 
1. Mgr. Ing. Bc. Martin Baťka 
2. JUDr. Kamila Kocajová 
3. JUDr. Věra Proftová 

 
 
na straně 20 a násl. se mění a doplňuje: 
 

Funkce Náplň práce  
Jméno a příjmení 

Zastupuje 
vyšší soudní 
úřednice C, 
EC 

• rozhodovací činnost rozhodování o návrzích na 
vydání platebního i elektronického platebního 
rozkazu v senátech 17C, 117C, 117EC, 19C, 119C, 
119EC 

• rozhodovací činnost rozhodování o návrzích na 
vydání platebního i elektronického platebního 
rozkazu v senátech 8C, 108C, 108EC napadlé do 31. 
7. 2011 a od 1. 1. 2012 

Marcela Sandholzová 
zastupuje Blanka 
Tolarová 
 
 
 
 
 



• rozhodovací činnost rozhodování o návrzích na 
vydání platebního i elektronického platebního 
rozkazu v senátech 10C, 110C, 110EC napadlé do 
29. 2. 2012, 

• nápad do senátu 108C, 108EC v rozsahu 100% 
nápad do senátu 117C, 117EC se nepřiděluje 
nápad do senátu 119C, 119EC je v rozsahu 50% 

• Nc-konkurzní řízení 
• Nc-dotazy a podání 
• Nc-insolvence 
 
• rozhodovací činnost rozhodování o návrzích na 

vydání platebního i elektronického platebního 
rozkazu v senátech 9C, 109C, 109EC, 12C, 112C, 
112EC, 13C, 113C, 113EC, 21C, 121EC, 25C, 125C, 
125EC 

• rozhodovací činnost rozhodování o návrzích na 
vydání platebního i elektronického platebního 
rozkazu v senátech 10C, 110C, 110EC napadlé od 1. 
3. 2012, 

• nápad do senátu 110C, 110EC je v rozsahu 100%, 
nápad do senátu 113C, 113EC je v rozsahu 100% 

   nápad do senátu 125C, 125EC je v rozsahu 20% 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Blanka Tolarová 
zastupuje Eva Ondo-
Eštoková 
 

   
zapisovatelky 
oddělení C, 
EC, Nc-E, 
EXE 

• příprava jednání, zápis protokolu, mundáž spisů 20C, 
120C, 120EC, 64EXE 

• příprava jednání, zápis protokolu, mundáž spisů 13C, 
113C, 113EC 60EXE 

• příprava jednání, zápis protokolu, mundáž spisů 17C, 
117C, 117EC, 62EXE 

• příprava jednání, zápis protokolu, mundáž spisů 18C, 
118C, 118EC, 66EXE 

• příprava jednání, zápis protokolu, mundáž spisů 11C, 
111C, 111EC, 65EXE 

• příprava jednání, zápis protokolu, mundáž spisů 8C, 
108C, 108EC, 59EXE 

• příprava jednání, zápis protokolu, mundáž spisů 27C, 
127C, 127EC, 61EXE 

• příprava jednání, zápis protokolu, mundáž spisů 10C, 
110C, 110EC, 67EXE 

• příprava jednání, zápis protokolu, mundáž spisů 9C, 
109C, 109EC, 63EXE 

• příprava jednání, zápis protokolu, mundáž spisů 24C, 
124C, 124EC, 57EXE 

• příprava jednání, zápis protokolu, mundáž spisů 19C, 
119C, 119EC, 14Nc-E, 44Nc, 49E, 49Nc, 49EXE  

• příprava jednání, zápis protokolu, mundáž spisů 25C, 

Veronika Maříková 
 
Simona Zajícová 
 
Denisa Velková 
 
Petra Gutwaldová 
 
Gabriela Friedrichová 
 
Hana Bartošová 
 
Miroslava Zeithamlová 
 
Iveta Hollomotzová 
 
Simona Kučerová 
 
Katia Ježková 
 
Michaela Klofáčová 
 
Bc. Petra Šťastná 



125C, 125EC, 14Nc-E, 43Nc, 48E, 48Nc, 48EXE 
• mundáž spisů 14Nc-E, 46Nc, 46EXE,  
• mundáž spisů 14Nc-E, 45Nc, 45EXE, zastupuje 

INFO-oddělení, vyšší podatelnu 
• mundáž spisů C, EC, EXE, Nc,  
 
 
plní úkoly i v ostatních senátech dle přidělení vedoucí 
kanceláře 
 

 
Dana Krausová  
Olga Michalíčková 
 
Denisa Holzknechtová 
 
 
všechny se zastupují 
navzájem 
 

 
 

V Teplicích dne 29. února 2012 
 

JUDr. Roman Dobeš 
předseda soudu 


